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19 grudnia 2019

Nie wierz we wszystko, co znajdziesz w Internecie!
Podsumowano 9. edycję projektu o bezpieczeństwie w
sieci

Zakończyła się dziewiąta edycja projektu “Szybuj bezpiecznie w internetowej
chmurze”, w której wzięła udział, rekordowa liczba – 131 szkół z regionu. Uczniowie
świętokrzyskich podstawówek i szkół ponadgimnazjalnych zaprezentowali, w postaci
karty kalendarza, komiksu oraz filmu, jakie niebezpieczeństwa czyhają na nich w
sieci. Współorganizatorem projektu jest Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego.

W tegorocznej, dziewiątej już edycji konkursu wzięło udział ponad 3 tysiące uczniów z
regionu. Prace można było zgłaszać w trzech kategoriach. Uczniowie klas 1-3 szkół
podstawowych mięli za zadanie przygotować projekt karty kalendarz na temat: „Internet –
Twoje wirtualne okno na świat”. Ich starsi koledzy z klas 4-8 mięli stworzyć komiks na temat
„Nie wierz we wszystko, co znajdziesz w Internecie!”, a uczniowie klas ponadgimnazjalnych
zrealizować film edukacyjny o takim samym tytule.
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Zwycięzców nagrodzono podczas oficjalnego podsumowania tegorocznej edycji, które odbyło
się na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach.

W ramach projektu odbyły się także konferencje dla nauczycieli oraz spotkania
przedstawiciela firmy Allegro z uczniami na temat bezpiecznych zakupów w internecie. 
Pilotażowo przeprowadzone zostały w wybranych szkołach spotkania konsultantów
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli z rodzicami – jak być przewodnikiem
dziecka w internecie? Ponad 11 tysięcy uczniów wzięło również udział  w lekcjach
poświęconych bezpieczeństwu w sieci, prowadzonych przez funkcjonariuszy policji.

Organizatorami projektu jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
oraz spółka Allegro.pl.
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